

# Antonio Acampa

## • PROFILO

Dopo il diploma come Perito industriale ho lavorato in una grande multinazionale svedese per poi dedicarmi al commercio. Insieme a mia moglie, per più di 30 anni, ho lavorato nella nostra Latteria in via Monte Bianco a Moncalieri. Mi sono appassionato alle necessità dei miei concittadini e quindi dal 1997 ho iniziato il mio viaggio nella politica cittadina, prima come Consigliere Comunale e poi come Assessore. Attualmente pensionato.

## • CARRIERA POLITICA

**Consigliere Comunale — 2010-2015**

Consigliere Comunale

**Assessore — 2007-2008**

Deleghe allo Sport, Gemellaggio, Patrimonio e Trasporti

**Assessore — 2002-2004**

Deleghe all'Arredo Urbano, Gemellaggio e Sport

**Consigliere Comunale — 2002**

Consigliere Comunale

## • ESPERIENZE LAVORATIVE

**Commerciante autonomo, Alimentari Acampa, Moncalieri (TO) — 1982-2015**

Titolare responsabile del negozio. Attività commerciale del settore alimentare, vendita al dettaglio.

**Impiegato Import-export, Atlas Copco, Torino — 1971-1982**

Azienda svedese leader del settore dal 1873 per la costruzione di compressori ad aria. Impiegato nell'area commerciale per la vendita dei prodotti con i paesi esteri.

## • ISTRUZIONE

Perito Industriale

## • HOBBY

Mi piace leggere, viaggiare, giocare a calcio e fare running.

Via Rossini 26, 10024, Moncalieri (TO)  
acampa.antonio@virgilio.it